Nunc uero amant ad noctem festo atque profesto :  
**Vat. lat. 1610**, 112v°.

Nunc uidendum est quid sit sponere [*sic*] uerbo et  
sponere locutioni : **Vat. lat. 6272**, 69v°.

Nunciatum condam est Fauorino philosopho nobis :  
**Chig. A. IV. 95**, 69v°.

**Nunquam** Voir **Numquam**.

**Nunquid** Voir **Numquid**.

Nuntiat mihi q. Famina [*sic*] decessisse :  
**Vat. lat. 5221**, 146v°.

Nuper de Papinii vita sermo fuit quae ignota est ut  
aliorum fere poetarum : **Vat. lat. 3279**, 1.

Nuper die quarto ut recordor et certe : **Vat. lat. 3441**,  
119.

Nuper fama tui uenetas peruenit ad aures :  
**Vat. lat. 6875**, 227v°.

Nusquam est qui ubique est : **Vat. lat. 2899**, 58v° ;  
**Vat. lat. 5941**, 78.

Nusquam quies nusquam tranquillitas [*sic*] est : **Reg.  
lat. 1393**, 118.

Nympha suo Paridi quamuis meus [*sic*] esse recuses :  
**Vat. lat. 2809**, 39.

Nysa urbs ubi colitur Bacchus : **Pal. lat. 1685**, 1.

## O

O [...]nditalis est [...] prologum [...] generalem legem  
scribentium : **Vat. lat. 11479**, 1.

O ad exprimendam indignationem posuit. Reprehendit  
malos scriptores auditor : **Chig. H. IV. 136**, 85.

O admirabile Veneris ydolum : **Vat. lat. 3227**, 80v°.

O Alexandro che a scola vai : **Pal. lat. 1611**, IIIv°.

O beatissime Nicholae (?) qui nautis peste seuisima  
fatigatis sutraisti : **Vat. lat. 4501**, IIv°.

O crocifisso che nell cielo dimori : **Pal. lat. 1688**,  
52v°.

O crudelis Alexi qui non flecteris amore uel Cesar qui  
non flecteris : **Vat. lat. 11471**, 1.

O culmen firmum patrie et spes alta labantis :  
**Vat. lat. 5131**, 20v°.

O curas hominum. Opus principale aggreditur et ponit  
o ad exprimendam indignationem : **Ott. lat. 1146**,  
110v° ; **Vat. lat. 1662**, 15v°.

O curas hominum o quantum est in rebus inane :  
**Arch. Cap. S. Pietro H. 36**, 58 ; **Reg. lat. 1562**,  
51 ; **Ross. 933**, 4v° (quantum rebus).

O Danaum fortissime gentis. Queritur sane cur  
Diomedem fortissimum dixerit : **Vat. lat. 2764**, 2.

O dea digna deo non Cesare digna marito : **Chig. H.  
IV. 111**, 104.

O decus o patrie per te florentis ymago :  
**Ott. lat. 1590**, 55v°.

O decus o splendor uultu generosa benigno :  
**Vat. lat. 1599**, II.

O diram sortem pacior sine uulnera mortem : **Pal.  
lat. 1684**, 37.

O fallacem nostram spem fragillemque [*sic*] fortu-  
nam : **Vat. lat. 11414**, 141v°.

O felix hominum genus si uestros animos amor :  
**Vat. lat. 2898**, 55v°.

O Fides alma apta pinnis et iusiurandum Iouis :  
**Vat. lat. 4609**, [153v°].